Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

1

2 1    9    1 9 2 9

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A SEGUNDA FASE Nº 011/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM TÁVORA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Convocação
para a Segunda Fase – Prova Prática do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Haverá Prova Prática para todos os candidatos aprovados na Prova Objetiva para os cargos: Operário e
Pedreiro conforme consta no Edital de Resultado Final da Prova Objetiva. A prova será realizada no dia 21 de julho de 2019. Os
candidatos deverão comparecer na Garagem Municipal, localizada na Rua Dr. Lincoln Graça, nº 822, na cidade de Joaquim
Távora/PR, em horário pré-determinado no anexo único.

Art. 2º Consta no Anexo Único deste Edital os candidatos convocados, bem como o horário de sua convocação.

Art. 3º Para a realização da Segunda Fase, os candidatos deverão obedecer aos horários das convocações e

comparecer ao Local de Prova portanto DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO.

Art. 4º As provas serão realizadas conforme descrito no Edital de Abertura, independente das condições climáticas.

Não será permitida, em hipótese alguma, a realização da prova em horário diferente da convocação, e/ou entrada após o
fechamento dos portões e/ou sem documento oficial original com foto.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Joaquim Távora, 11 de julho de 2019.

GELSON MANSUR NASSAR
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

2

2 1    9    1 9 2 9

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

Operário  ADRIANO PEREIRA DINIZ  005.300.414-33 8.699.407 0 11h 11h30min

Operário  CLAUDINEI DE MELO 005.300.409-20 78156856 11h 11h30min

Operário  HANDERSON ABREU FERREIRA DA SILVA  005.300.415-89 137870894 13h 13h30min

Operário  JOÃO FELIPE XAVIER VILAS BOAS 005.300.380-13 100496143 13h 13h30min

Operário  LUANA GUARDIANO DA SILVA 005.300.411-75 145395860 13h 13h30min

Operário  MAIKON EDUARDO RIBEIRO PIRES  005.300.388-13 107219846 14h 14h30min

Operário  RAFAEL FERNANDES DE OLIVEIRA 005.300.415-39 130998461 14h 14h30min

Operário  RONALDO FREGOLÃO 005.300.410-35 84542717 15h 15h30min

Operário  SELERSON CORREIA REGINATO 005.300.415-73 104714358 15h 15h30min

Operário  ULISSES ANDRÉ DE OLIVEIRA 005.300.411-11 7955842-7 15h 15h30min

Operário  VITOR REIS DA SILVA  005.300.416-97 91213052 16h 16h30min

Operário  WALTER JOSÉ DA SILVA  005.300.352-63 80819161 16h 16h30min

Operário  WELLINGTON WOICIKIEVIZ MARCELINO 005.300.352-07 135944270 16h 16h30min

Pedreiro  AMARILDO DE SOUSA 005.300.417-44 78157054 07h 07h30min

Pedreiro  CELSO JOSE DA SILVA 005.300.414-12 331253884 07h 07h30min

Pedreiro  DOUGLAS AUGUSTO FERNANDES 005.300.355-93 103166977 08h 08h30min

Pedreiro  EDISON APARECIDO DA SILVA LOPES 005.300.362-95 ssp 08h 08h30min

Pedreiro  JOSÉ MESSIAS DA SILVA  005.300.362-08 34986452 09h 09h30min

Pedreiro  LUIS ANTONIO MARCELINO 005.300.361-57 108227265 09h 09h30min

Pedreiro  VAGNER DIVINO DE OLIVEIRA 005.300.414-52 82234586 10h 10h30min

Pedreiro  WELLYTON WAGNER DE OLIVEIRA 005.300.416-27 89709695 10h 10h30min